PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 42/2021, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 56/2021. Objeto: Refere-se a Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material Escolar, Material Pedagógico e Material de

Escritório, para atender a diversas Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

– MG, para Participação Exclusiva de Microempresas e Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 56/2021,

modalidade Pregão SRP nº 42/2021 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Atena

Comercio e Representações Ltda; Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli; Aliança Comércio

e Distribuição Ltda; JS Distribuidora Comercial Eireli; Tereza Marschal Martins Eireli; Comercial

Radicchi Eireli; Dageal – Comércio de Material de Escritório Ltda; Papelaria Papel Cartaz Ltda;

Lazaro Bezerra Soares; Visa Eletro Eireli. Data: 31/05/2021. Iscleris Wagner Gonçalves Machado -

Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 42/2021, FORMA: ELETRÔNICA –
PROCESSO Nº 56/2021. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do

Processo nº. 56/2021, modalidade Pregão SRP nº 42/2021 – Tipo: menor preço por item, em favor

das Empresas: Atena Comercio e Representações Ltda; Casa do Estudante Papelaria e Livraria

Eireli; Aliança Comércio e Distribuição Ltda; JS Distribuidora Comercial Eireli; Tereza Marschal

Martins Eireli; Comercial Radicchi Eireli; Dageal – Comércio de Material de Escritório Ltda;

Papelaria Papel Cartaz Ltda; Lazaro Bezerra Soares; Visa Eletro Eireli. Data: 25/06/2021. Ana

Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 42/2021, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 56/2021. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)

meses. Empresas: Ata RP n° 173/2021: Atena Comercio e Representações Ltda; CNPJ:

32.060.571/0001-08; valor: R$ 30.896,65. Ata RP n° 174/2021: Casa do Estudante Papelaria e

Livraria Eireli; CNPJ: 26.110.916/0001-98; Valor: R$ 174.181,26. Ata RP n° 175/2021: Aliança

Comércio e Distribuição Ltda; CNPJ: 31.486.195/0001-65; Valor: R$ 3.250,20. Ata RP n° 176/2021:

JS Distribuidora Comercial Eireli; CNPJ: 29.566.210/0001-23; Valor: R$ 6.411,00. Ata RP n°

177/2021: Tereza Marschal Martins Eireli; CNPJ: 27.022.070/0001-05; Valor: R$ 89.566,11. Ata RP

n° 178/2021: Comercial Radicchi Eireli; CNPJ: 29.790.780/0001-00; Valor: R$ 45.301,80. Ata RP n°

179/2021: Dageal – Comércio de Material de Escritório Ltda; CNPJ: 07.245.458/0001-50; CNPJ:

2.955,00. Ata RP n° 180/2021: Papelaria Papel Cartaz Ltda; CNPJ: 24.005.316/0001-34; Valor: R$

10.359,75. Ata RP n° 181/2021: Lazaro Bezerra Soares; CNPJ: 06.088.333/0001-09; Valor: R$

2.087,50. Ata RP n° 182/2021: Visa Eletro Eireli, CNPJ: 29.013.780/0001-96; Valor: R$ 5.955,00.
Valor Global: 370.964,27. Data: 25/06/2021. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da

Fazenda.